Spielplan

Gruppenphase

Spielrunde Zeit
1 10:00- 10:10
2 10.11-10.21
3 10.22-10.32
4 10.33-10.43
5 10.44-10.54
6 11.00-11.10
7 11.11-11.21
8 11.22-11.32
9 11.33-11.43
10 11.44-11.54
11 11.55-12.05
12 12.06-12.16
13 12.17-12.27
14 12.28-12.38
15 12.39-12.49
16 12.50-13.00

Kategorie 1.-4. Klassen

Spielfeld
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Heim
FC Langnou
Black and Blue
FC Barsa
Black and Blue
Run Ice
Der schnelle FC Zaugg
FC Blitzsmileys
FC Dallenbach
FC Barsa
Der schnelle FC Zaugg

Punkte Resultat Punkte

Gast
Der schnelle FC Zaugg
Run Ice
FC Dallenbach
FC Blitzsmileys
FC Langnou
FC Barsa
FC Langnou
Black and Blue
Run Ice
FC Blitzsmileys

5 Mintuen Pause, dann beginn Gruppenphase Kategorie 5. - 9. Klassen

FC Langnou

FC Blitzsmileys
Run Ice

Black and Blue
FC Déllenbach
FC Blitzsmileys
FC Langnou

FC Barsa

Run Ice

Der schnelle FC Zaugg
FC Déllenbach

FC Barsa

FC Déllenbach

Der schnelle FC Zaugg
FC Barsa

Der schnelle FC Zaugg
Run Ice

Black and Blue

FC Blitzsmileys

FC Déllenbach

Black and Blue

FC Langnou

Kategorie 5.-9. Klassen

Spielfeld

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Curry
Vollpfosten
"Zentrum Baregg"
Faierbolls

"Zentrum Baregg"
Curry

Die blauen Flaschen
Vollpfosten

Die blauen Flaschen
Faierbolls

Heim Punkte  Resultat Punkte

Gast
Faierbolls
Die blauen Flaschen
Curry
Vollpfosten
Die blauen Flaschen
Vollpfosten
Faierbolls
"Zentrum Baregg"
Curry
"Zentrum Baregg"

Platzierungsspiele + Final

um 5. Platz
um 3. Platz

Final

Zeit
13.06-13.16
13.17-12.27
12.28-13.38
13.39-13.49
13.50-14.00

Heim
5. Kategorie 1
3. Kategorie 2
3. Kategorie 1
1. Kategorie 2
1. Kategorie 1

(alle Spiele auf Platz 1)

Resultat Gast

6. Kategorie 1
4. Kategorie 2
4. Kategorie 1
2. Kategorie 2
2. Kategorie 1




