Spielplan

Gruppenphase									
		Kategori	Kategorie 14. Klassen						
Spielrunde	Zeit	Spielfeld	Heim	Punkte	Resultat	Punkte	Gast		
1	10:00- 10:10	1	FC Langnou		:		Der schnelle FC Zaugg		
		2	Black and Blue		:		Run Ice		
2	10.11-10.21	1	FC Barsa		:		FC Dällenbach		
		2	Black and Blue		:		FC Blitzsmileys		
3	10.22-10.32	1	Run Ice		:		FC Langnou		
		2	Der schnelle FC Zaugg		:		FC Barsa		
4	10.33-10.43	1	FC Blitzsmileys		:		FC Langnou		
		2	FC Dällenbach		:		Black and Blue		
5	10.44-10.54	1	FC Barsa		:		Run Ice		
		2	Der schnelle FC Zaugg		:		FC Blitzsmileys		
			5 Mintuen Pause, dann b	eginn Gru	ppenphas	e Katego	rie 5 9. Klassen		
6	11.00-11.10	1	FC Langnou		:		FC Barsa		
7	11.11-11.21	1	FC Blitzsmileys		:		FC Dällenbach		
8	11.22-11.32	1	Run Ice		:		Der schnelle FC Zaugg		
9	11.33-11.43	1	Black and Blue		:		FC Barsa		
10	11.44-11.54	1	FC Dällenbach		:		Der schnelle FC Zaugg		
11	11.55-12.05	1	FC Blitzsmileys		:		Run Ice		
12	12.06-12.16	1	FC Langnou		:		Black and Blue		
13	12.17-12.27	1	FC Barsa		:		FC Blitzsmileys		
14	12.28-12.38	1	Run Ice		:		FC Dällenbach		
15	12.39-12.49	1	Der schnelle FC Zaugg		:		Black and Blue		
16	12.50-13.00	1	FC Dällenbach		:		FC Langnou		

Kategorie 59. Klassen								
Spielfeld	Heim	Punkte	Resultat	Punkte	Gast			
2	Curry		:		Fäierbolls			
2	Vollpfosten				Die blauen Flaschen			
2	"Zentrum Bäregg"		:		Curry			
2	Fäierbolls		:		Vollpfosten			
2	"Zentrum Bäregg"		:		Die blauen Flaschen			
2	Curry				Vollpfosten			
2	Die blauen Flaschei	n	:		Fäierbolls			
2	Vollpfosten		:		"Zentrum Bäregg"			
2	Die blauen Flaschei	n			Curry			
2	Fäierbolls		:		"Zentrum Bäregg"			

Platzierungsspiele + Final			(alle Spiele auf Platz 1)		
	Zeit	Heim	Resultat	Gast	
um 5. Platz	13.06-13.16	5. Kategorie 1	:	6. Kategorie 1	
um 3. Platz	13.17-12.27	3. Kategorie 2	:	4. Kategorie 2	
	12.28-13.38	3. Kategorie 1	:	4. Kategorie 1	
Final	13.39 -13.49	1. Kategorie 2	:	2. Kategorie 2	
	13.50-14.00	1. Kategorie 1	:	2. Kategorie 1	